重庆市人民政府关于

万州区部分乡镇行政区划变更的批复

渝府〔2021〕47号
万州区人民政府：

你区《关于高峰镇、天城镇、九池乡改设街道的请示》（万州府文〔2021〕10号）收悉。现批复如下：

一、同意撤销高峰镇，设立高峰街道。高峰街道管辖原高峰镇行政区域范围，街道办事处驻高峰社区兴隆街91号（原高峰镇人民政府驻地）。

二、同意撤销天城镇，设立天城街道。天城街道管辖原天城镇行政区域范围，街道办事处驻茅谷社区龙溪大道6号（原天城镇人民政府驻地）。

三、同意撤销九池乡，设立九池街道。九池街道管辖原九池乡行政区域范围，街道办事处驻戴家岩社区平湖路89号（原九池乡人民政府驻地）。

四、行政区划变更要严格执行中央八项规定精神和市委实施意见，严格遵守政治纪律、组织人事纪律、财经纪律、机构编制纪律和工作纪律等，加强正面宣传和舆论引导，做好干部群众的

工作，切实维护社会稳定。

变更后，万州区辖14个街道、27个镇、11个乡。

重庆市人民政府

2021年9月2日

（此件公开发布）

― 2 ―
― 3 ―